
21ProcA
FIs
Rub.

^ 10-1M934 "■—'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEiTURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, 11“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  — Biiriticupii/MA

Processo Administrativo n° 1510001/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 041/2021
Tipo; Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de combustíveis e
lubrificantes destinados a suprir as necessidades da frota de veículos das secretarias do
Município de Buriticupu - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAE:

P. FERNANDES SILVA
CNPJ: 00.768.346/0001-34



LICITANET- PROPOSTA FINAL FORNECEDOR24/11/21,15:55

MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA Rub.

PREGÃO ELETRÔNICO N<^ 041/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 1510001/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

CNPJ: 00.768.346/0001-34Fornecedor: P. FERNANDES SILVA

Representante; Paulíno Fernandes Silva

Telefone: (98) 3664-6242

E-mail: pauloautocenler@hotmail.com

Endereço: R DA LIBERDADE, 11 ●, Buriticupu - Maranhão - 65393-000
Valor Total RSMarca ModeloItem Quant. Unid. Descrição RS

ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, COMPOSIÇÃO BÁSICA, TIPO ATF, TIPO
USO DIREÇÃO HIDRÁULICA, APLICAÇÃO TRATOR. GALÃO 20 LITROS

ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, COMPOSIÇÃO MINERAL PARAFÍNICO,
TIPO ÓLEO 68. TIPO USO SISTEMA HIDRÁULICO. GALÃO 20 LITROS

RSRS
22 281,00 GALÃO lubrax atf

380,00 106.780,00

RS RS
23 450,00 GALÃO lubrax mineral

210,00 94.500,00

Total R$ 201.280,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legai: Conforme especificação do Edital. Assinado de forma digital por:
Paulino Fernandes Silva ● 73436240320

Dados: 19/11/2021 08:42:55

P. FERNANDES SILVA
00.768.346/0001-34

1/1
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reporls/pregao/31957/relatorio_proposta_final_fomecedor_616094747.html


